Kính gửi:

- Phòng Lao động - TB&XH;

- Trung tâm Văn hóa, Thông tin và Thể thao;

- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Trên tinh thần Công văn số 316/SLĐTBXH-CSLĐ ngày 07/3/2023 của Sở

Lao động - TB&XH tỉnh Gia Lai về việc phối hợp triển khai kế hoạch tuyển

chọn thực tập sinh nữ đi thực tập kỹ thuật tại Nhật Bản đợt 1/2023. Ủy ban nhân

dân huyện yêu cầu:

1. Phòng Lao động - TB&XH huyện; các đơn vị có liên quan; Ủy ban nhân

dân các xã, thị trấn niêm yết công khai toàn văn “Thông báo tuyển chọn thực tập

sinh nữ đi thực tập kỹ thuật tại Nhật Bản theo Chương trình IM Japan đợt

01/2023” của Trung tâm Lao động ngoài nước trên bảng tin tại trụ sở cơ quan,

đơn vị theo hướng dẫn tại Công văn số 316/SLĐTBXH-CSLĐ ngày 07/3/2023

của Sở Lao động - TB&XH tỉnh.

2. Trung tâm Văn hóa, Thông tin và Thể thao huyện thông báo rộng rãi trên

các phương tiện thông tin đại chúng, hướng dẫn UBND các xã, thị trấn tuyên

truyền bằng hệ thống loa không dây tại các thôn, làng, tổ dân phố để người dân

nắm bắt đầy đủ thông tin về chương trình, đăng ký dự tuyển.

(Công văn số 316/SLĐTBXH-CSLĐ ngày 07/3/2023 của Sở Lao động -

TB&XH tỉnh và Thông báo tuyển chọn gửi kèm).

Yêu cầu các đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Lãnh đạo Văn phòng;

- Trang thông tin điện tử huyện;

- Lưu VT-UB.

  TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đinh Văn Súy

ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN KÔNG CHRO

Số:             /UBND-VHXH

V/v tuyên truyền kế hoạch tuyển chọn

thực tập sinh nữ đi thực tập kỹ thuật tại

Nhật Bản đợt 1/2023

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Kông Chro, ngày      tháng 03   năm 2023

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-22T16:26:01+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Ủy ban Nhân dân huyện Kông Chro<ubnd.kongchro@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-22T16:26:10+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Ủy ban Nhân dân huyện Kông Chro<ubnd.kongchro@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-22T16:26:16+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Ủy ban Nhân dân huyện Kông Chro<ubnd.kongchro@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-22T16:26:22+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Ủy ban Nhân dân huyện Kông Chro<ubnd.kongchro@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!